SIMEC IN TE:RNATIONAL 1 S.A. DE C. V. . SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS ' GENERALES:

FECHA/HORA: ©28/09/11 17:13:20
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 007001 CONTRA 11192 ;fiﬂ REMISION: 0032485-2
- PRODUCTO: SOLERA 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO /ASTM A36/A36M-94
'ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUH:  TRANS. ARCE
|PESO THORTCO (KG/MT) :15. 194 LONGITUD (Mts) — TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

1481277 .0150  .0590  .0340  .2100  .3900 .0180  .2000 .0900  .1000 .6300
1481278 .0100  .0540  .0340  .2100 .4400  .0180  .1900 .0900 .0700 .6500

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
1481277 51,755 73,763 26

481278 52,125 74,165 26

ATADOS DE LA COLADA

;481277 SLI06180 SLI06187 SLI06188
481278  SLI06191 SLI06192 SLI06193




